a **C**estatoris esse heredem sunt et alii. ut. ss. de peti. here. l. j. h. r. iij. et s. de vlsfruc. antiquitas. r. ss. de verb. sig. heredis. r. l. sciendum. r. ss. de acqui. here. si quis filium. h. fi.

b **E**x cōsequentia. i. quasi cōsequētia que fit ex nra interpretatione. Et no. vulgarem substitutionem fieri verbis affirmatiuis. sic. ss. eo. ti ciua. r. sic supple nec ip se testator plocius vocatur. nā hic est indubita bilis casus.

Latinum atio.

De institu. et substi.

Rc. Dictu. est. s. de hereditibus instituēdis: s. q. bereditis institutio fit sub conditione: ideo de institutione cōditionali videndum est. Azo.

Cum aur. manifestu. est. nā vide tur cōpleta cu per ea nō remaneat vt b. r. j. de his que sub modo. l. j. r. ss. de acqr. here. l. ventre. r. q. di. le. ce. si post. h. s. si ita. Sed ptra. j. de cōdi. in ser. l. legatū. Solu. hic erat als relictur. ibi nō sūn quosdā. vel ibi fuit in mora. h. nō. Tu disti que sūn Jo. ant cōditio apposta p̄sistit in facto eius cui relinquit: aut eius alteri. si in facto eius tñ cui relinquit: puta si māumiserit ser. nū sūn tunc si p̄ditio deficit per factū sūn nō as sequit relictu. vt. ss. e. l. v. si autē p̄ditio deficit per casum q. moris suis cōsequif relictū. vt. ss. de cōdi. instit. l. q. sub conditione. h. quo t̄ies. nisi fuerit in mora manumittēdi. vt. ss. de cōdi. r. demō. l. pe. h. j. si deficit per alium: puta q. alius interficit ser u. tunc agit le. aq. cōtra intersectorē ad estimationē eius q. sibi re licium erat. vt. ss. ad le. aquil. inde neratius. h. idem iulian⁹. Sed ar. cōtra. ss. de condī. r. de mō. si ticius. Si autē nō sit solnēdo intersector: ex equitate p̄t dici būc admittit ad id q. sibi re licu. erat. vt. ss. de condī. r. demō. ticio centu. h. fi. r. de eo per quē fa

ignoret: s. si qdē ipse testator plocio cuiā beres extitit manifestissimū est sibi semproniu. b̄dēz instituisse: vt p̄ mediā ipsi testatoris psonā plo. cū beres instituat. **E**t hoc argu mentamur ex antiq. regula q̄ voluit b̄dēz b̄dis testatoris esse heredes. **S**inaut nihil tale factū est: super nacuā r. inanē hmōi institutiōez esse. Nisi pri. b̄de plocio sibi instituto sic cadiecerit semproniu plocij b̄ sexto. **T**ūc etenī estimandū est eū dixi se: si nō ploci b̄s sibi fuerit. tūc sem proniu in locū p̄tēne plocij ex substi tutiōe vocari: vt ita ex cōsequētia verborū plocius qdē institut⁹ sem pronius autē substitut⁹ inueniatur. **S**inaut neqz ipse testator plocio beres extitit: neqz plociū b̄dēz antea scripsit: sic semproniu plocio beredem voluit ee: nullius esse momenti tam institutionē cum nō est verisile in suū nomē quēqz errasse.

De institutionibus et substitutionibus et restitutio. bus sub conditione factis.

Conditio mixta dependens ex facto tertū et instituti debet impleri vel ex facto illius tertū impediri ad hoc vt institutus possit adire. b. d. Saly. r. Alex.

Imperato. Seue. r. Antho. aa. Alejandro. Titu. ccv. **R**er. i.

Cum auū maternū ea p̄ditiōe filiā tuā beredez instituisse. pponas si antilli filio nupfisset: nō pri. eā b̄dē existere q̄ p̄ditiō paruerit aut antilli filio recusante matrimonium impeditu. fuit manifestum est.

Eabi p̄dictio non est turpis q̄ beres institut⁹ parere. als substitut⁹ admittit et institut⁹ a successiōe repellit. Sal. r. Ale.

Impa. An. a. Tassie. **R**er. ij.

Conditio sub q̄ testō tue matris beres instituta es: si non paruisti substitutio locū b̄z. **N**ec

ctum est. l. fi. Si yo p̄sistit ex facto eius cui relinquit: et alterius si qui dem per casum fortuitū deficiat amittit relictū vt ibi. Sed arg. contra. ss. de leg. j. si fundus. h. iulianus. in fi. sed ibi nō fuit conditio sed modus. Item arg. contra. ss. de annu. le. l. annua. in prin. sed illud fauore alimentor. Item arg. contra. ss. de condī. institu. vter ex fratribus. s. ibi nō per casum: sed per alterius factum stetit si non per casu. s. per alterius factum non admittit: vt hic. Et probat hec distinctio. ss. de condī. r. demon. in testamento. idem est in illa conditione. si decem tūcio dederit: quia constitit ex facto eius et alterius: nisi alind dicat fauore libertatis: vt. ss. de condī. r. demon. cum ita daf. r. de condī. insti. l. iii. q̄ dicit hec lex est verum: si honeste p̄t nubere mulier als nō excludit. vt. ss. de cōdi. r. demō. l. cum ita. Planius dic q̄ hic per aliū in. l. h̄ria per casum fuit impedita.

Aconditio. tue matris. secus in patre qui non p̄t sub p̄ditiōe: nisi sit potestatua filium instituere: vt. ss. de her. insti. l. suis. in prin. r. l. si pater filium. j. eo.

Coluerit. est enim irre fori licitum. vt. s. de nup. l. celebrādis.

non de iure poli.

Indiges. i. non habebis h̄z indigeas. vt. ss. de condī. r. demō. ticio. h̄. j. qdō extraordinariorum locū haberet si staret per illum nō per te. vt s. eo. ti. l. prox. Ordinariorum autē quādo esset p̄ditio impleta. vt de condī. r. demō. l. legata sub conditione. r. hoc si honeste ei nubere poterat als p̄sequif pure. vt. ss.

de condī. r. demon. cu. ita. r. l. hoc modo. h̄. t. arg. p. ss. de verb. obli. l. ticia.

SImaf. sniam. s. deportationis. r. sic filius factus ē sui in

ris. vt insti. quib⁹ mo.

ius pa. po. sol. h. cū aut.